Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации города
Благовещенска от 29.12.2021 № 5557 «О ликвидации муниципального

предприятия города Благовещенска «Муниципальный центр
международного сотрудничества»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и
муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального
образования города Благовещенска, Положением о порядке управления и
распоряжения собственностью муниципального образования города
Благовещенск, утвержденным решением Благовещенской городской Думы
от 15.12.2011 года № 33/146,

п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
29.12.2021 № 5557 «О ликвидации муниципального центра международного
сотрудничества» (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 24.05.2022 № 2599) изменение, изложив пункт 1 в
следующей редакции:

«1. Ликвидировать муниципальное предприятие города Благовещенска
«Муниципальный центр международного сотрудничества»,
зарегистрированное по адресу: Амурская область, г. Благовещенск, ул.
Калинина, 8 (ОГРН 1022800529124, ИНН 2801010653, КПП 280101001) не
позднее 29 июля 2022 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит опубликованию в газете «Благовещенск».

3. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.amblag.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]